
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive  

modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi d i 

carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

VISTO il Progetto “Enhancing Social Innovation in Elderly Care: values, practices and 

policies (INNOVAcaRE)” Codice CUP G41I18001260005; 

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della 

struttura e sul sito Web d’Ateneo prot. n. 547/2020 del 20.01.2020; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato 

deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa (prot. 1050/2020 del 29.01.2020) pubblicato 

sul sito Web dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di collaborazione, della 

durata di 2 mesi, da concludersi entro il 31.03.2020, e per un compenso di 4608,29 

euro lordo collaboratore, avente ad oggetto lo svolgimento di attività di supporto 

all’unità di ricerca, coordinata dal prof. Maurizio Ferrera, in merito agli adempimenti 

relativi al progetto e alle attività di ricerca in relazione all’azione n. 6, relativa 

all’organizzazione dei focus group con gli stakeholder.  

Svolgendo la seguente attività (descrizione dell’incarico):  

- Supporto nelle attività di ricerca in relazione all’azione 6 (“Focus groups”), in 

particolare:   

- Organizzazione degli incontri con gli stakeholder;    

- Preparazione dei materiali preliminari;   

- Raccolta e organizzazione della documentazione e supporto nell’analisi dell’evidenza  

empirica emersa durante i focus group; 

VISTO il verbale di selezione del 13.02.2020 da cui risulta vincitrice la Dr.ssa Maria 

Giulia Montanari; 

CONSIDERATO che il compenso lordo di cui sopra risulta congruo per l’attività dedotta; 

VERIFICATO il budget nell’ambito del progetto  CAR_RIC18ACHIE_01 n° 25196 del 

Dipartimento di Scienze Sociali e Politiche; 

VISTO il verbale di selezione del 13.02.2020 da cui risultano attribuiti ai candidati i 

seguenti punteggi: 

COGNOME E NOME       LUOGO E DATA DI NASCITA    PUNTI 

MONTANARI MARIA GIULIA Milano, 10/04/1989    80 

 



 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 
 

DETERMINA 

 

1. Il conferimento di un contratto di collaborazione alla Dr.ssa Maria Giulia 

Montanari per lo svolgimento delle attività illustrate in premessa, nell’ambito del 

Progetto Enhancing Social Innovation in Elderly Care: values, practices and 

policies (INNOVAcaRE)”, Codice CUP G41I18001260005. 

2. Il contratto, che prevede un compenso lordo al collaboratore pari a Euro 4608,29, 

avrà durata dal 21.02.2020 al 31.03.2020, e sarà svolto a favore del Dipartimento 

di Scienze Sociali e Politiche; 

3. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Prof. Antonio Maria Chiesi 

e dal Prof. Maurizio Ferrera; 

4. Il costo di 5000 euro graverà sul progetto CAR_RIC18ACHIE_01 n° 25196 del 

Dipartimento di Scienze Sociali e Politiche; 

Milano, 19.02.2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Antonio Maria Chiesi 

_________________________ 


		2020-02-19T17:51:54+0100
	Chiesi Antonio Maria




